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Ødsted -Jerlev generalforsamling 18 marts 2025 

Jerlev kulturhus. 

1. Valg af dirigent 
o Hans Erik Petersen 

2. Valg af to stemmetæller 
o Anne Birgitte Levisen & Egon Sørensen 

3. Lokalrådets beretning ved Søren Petersen 
o Søren fortæller om året 2024 

4. Behandling af indkomne forslag. 
o Der har ingen henvendelser været. 

5. Forelæggelse af årsregnskab ved Knud Erik Laursen 
o Der lå udprintet regnskab på bordene, der kom spørgsmål til om 

lokalrådet forventede at beløbet til hjemmesiden ville stige år for år. 
Der har været en regulering og vi forventer at beløbet bliver lavere 
dette år. Men det er en dyr post for lokalrådet. Lokalrådet modtager 
årligt 10.000 kr. fra Vejle Kommune. dette beløb øges i år til 12500 kr. 

o Der bliver fortalt, at vi skal huske at søge fra straks puljen og at 
foreninger godt kan søge fra puljen flere gange om året. 

6. Valg til Lokalrådet 
o Lene Kristensen – modtager genvalg 
o Else Dahl – modtager genvalg 
o Søren Petersen 

Vores to suppleanter 
- Helle Hansen 
- Ole Faaborg 

7. Valg af to revisorer, samt 1 revisorsuppleant 
o Stiig Raahauge 
o Brian Beuchert Therkelsen 
o Suppleant Erik Qvist 

Der var ingen modkandidater, så alle ovenstående blev genvalgt. 

8. Eventuelt. 

Spørgsmål til Vingsted og om lokalrådet har set ind i miljøgodkendelserne. Og 
hvordan vi forholder os til de omkring boende. 
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Svar: Else deltog til workshop ved Vingsted skydebane og her hørte hun om alle 
de aktiviteter der ønskes. Der skulle komme et oplæg, som vi afventer. 

Spørgsmål til vindmølleprojektet ved udkanten af Ammitsbølskov. En opfordring 
til at vi kan holde øje med om der bliver mulighed for os at søge penge fra de 
penge der årligt bliver til rådighed. Dog er der ikke fastsat i hvilken radius fra 
vindmøllerne det vil være muligt at søge pengene. Har lokalrådet et samarbejde? 

Svar: Ødsted – Jerlev lokalråd har samarbejde, da vi sidder i klyngemøder 
sammen med Egtved Udviklingsråd og Øster Starup Lokalråd. Vi har også haft en 
ude fra Øster Starup Lokalråd til at fortælle om projektet. Så har vi som Lokalråd 
fra starten af holdt os neutrale i forhold til projektet. Men vi følger projektet tæt 
og vi holder selvfølgelig øje med om der bliver penge at søge. 

Spørgsmål til byggegrunde på mølkærvej? 

Svar: vi har hørt fra Poul Andersen at han forventer en opstart i 2-3 kvartal 2025. 
Vedr. området overfor den tidligere bager/Bøgh´s. Der forventes en 
igangsætning af boligbyggeri om ca. 1-2 år frem. 

Spørgsmål, en har hørt at Domea har haft ønske om at bygge i Ødsted, men har 
fået afslag.  

Svar: Årsagen er at der stadig ledige private grunde til salg. 

Spørgsmål: hvad med det gamle plejehjem på Ribevej. 

Svar: MM Ejendomme Vejle Aps står som køber og at bygningen kan anvendes til 
overnatning. 

Spørgsmål: borgmesteren var på Jerlev kro for 3 uger siden og her nævnte han at 
der vil komme skilte op på de ledige erhvervs byggegrunde, som lokalrådet har 
efterspurgt, da der kører mange forbi hver dag. Borgmesteren sagde at de skulle 
være på vej. 

Opfølgende bemærkning: fjernvarmeprojektet fik ikke stemmer nok, så TRE-FOR 
arbejder derfor ikke videre med muligheden. Der fortælles om fælles jordvarme/ 
kold jordvarme. Termonet kunne undersøges, Vejle kommune har ikke erfaring 
ingen for området, men det skulle de efter sigende i Kolding Kommune. Man vil 
kunne etablere jordvarme fra 5 huse og op til mange husstande, det anbefales at 
man så etablere på den ene side af Ribevej, da den vil være dyr at grave op. Der 
vil selvfølgelig skulle etableres foreninger til at drifte dette. 
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Lokalrådet generalforsamling afsluttes med kaffe og kage. 

Ordet gives til Mette Autzen og Winnie Nielsen. 

De fortalte at de er meget bevidst om hvordan skolens rygte er og især har været. 
Derfor vil de meget gerne opfordre til at man kontakter skolen, deres døre er 
åbne og de giver gerne en kop kaffe og en rundvisning på skolen 

Mette fortælle at der arbejdes meget med almindelig dannelse, når man møder 
om morgenen, så siger man godmorgen, også selvom det ikke er ens egen lærer. 

Winnie fortalte om SFO´en hvor der er fokus på at børnene også får 
medindflydelse, de har idékasse og de taler også gerne med forældrene når de 
er på skolen. Man er meget velkommen til at komme på besøg. 

Der er et stort ønske om at få hjælp fra lokalområdet. Skolen har bl.a. et stort 
sløjdlokale med maskiner og sliber, så der er mulighed for fællesskab der. 
Indskoling har et stort ønske om, hvis nogen kunne tænke sig at komme og læse 
sammen med børnene. Det er også muligt at tage med på tur sammen med 
børnene og på den måde få en hyggelig dag sammen med børnene. Det kan også 
være man har lyst til at være med til at forbedre udeområderne. Det kan være 
man er god til højtlæsning, så vil børnene elske at få besøg. 

Mette har været i snak med Poul Anders og han har givet udtryk for at han godt 
kan hjælpe med noget sand, så der efterspørges hjælp til etablering af en ny 
sandkasse. 

Spørgsmål til Mette og Winnie. Om skolen arbejder med affaldssortering og det 
er noget som de også ser ind i. og at der i Ødsted og Jerlev er affaldssortering 5 
april. Så skolen må gerne give besked til Lokalrådet hvis de har været ud og 
samle skrald i løbet af skoledagene. Og at skolen skal være velkommen d.5 april 
til at deltage. 

Der er et ønske fra Lokalrådet om at få de unge mere i spil. Hvad går de og 
tænker på? Hvad ønsker de for deres byer? Der har været sendt mail til lederen 
der er stoppet og der kom intet tilbagesvar. Mette vil meget gerne modtage 
mailen igen. Og det aftales at skolen og Lokalrådet i april afholder et 
opstartsmøde. 
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Der er også mulighed for at låne skolen, hvis man som forening ønsker det. 
Skolen vil gerne være med til at styrke fællesskaber, vi har gavn af hinanden, 
også skole – by forholdet.  

Der spørges ind til erhvervspraktik? Det er meget svært for de unge at finde en 
erhvervspraktikplads i 8 klasse. Nogle virksomheder har måske haft dårlige 
oplevelser og derfor prioriteret ikke bruge tid på det. 

De kommende år kommer der fokus på junior mester lære i 8-9 årgang. Hvis man 
har lyst til at gå i skole, hvor man bruger sine hænder. Så vil der være krav til at 
man er i skole to dage i ugen til dansk og matematik. Og så vil man efter endt 
skolegang have mulighed for at gå videre til en erhvervs rettet uddannelse.  

Aftenens dirigent tilbyder, at han gerne vil komme og fortælle om det gode 
arbejdsliv han har haft inde ved politiet. 

Så har du som Hans Erik Petersen lyst til at besøge skolen og børnene, så 
kontakter du skolen her: 

Skolens kontakt oplysninger: 76813980 – ml. 8 – 14,  

Telefonnummeret til SFO´en 20148104.  

Skolen mail add. oedstedsk@vejle.dk  

 

Mange tak for en god aften 

mailto:oedstedsk@vejle.dk

